
Dz-07.0021.9.2019 

Uchwała nr XI/122/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 września 2019 roku 

w sprawie umieszczenia słupków na terenie zielonym w Parku Decjusza  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Urz. 

Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej o zamontowanie słupków na terenie Parku 

Decjusza przy parkingu (działka 110/1 obr. 9 Krowodrza). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Od czasu powstania Smoczego Skweru w Parku Decjusza liczba osób go odwiedzających gwałtownie 

wzrosła, co zrodziło problem z parkowaniem. Gdy parking się napełnia, dochodzi często do 

parkowania na terenie zielonym. By nie zdegradować tego terenu należy podjąć szybkie 
i zdecydowane kroki w postaci postawienia słupków. Dotychczasowe interwencje straży miejskiej są 

nieskuteczne. W załączniku graficznym zaznaczono miejsca, gzie najczęściej dochodzi do 

nieprawidłowego parkowania pojazdów na terenie zielonym.                                                                    


